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【商品の詳細】 

 

◆封印されし羊羹 

販売期間 ：2018 年 9 月 27 日(木)～2018 年 10 月 31 日(水) 予定 

販売価格 ：1 個 1,080 円(税込) 

商品サイズ：約 220g/1 個 

賞味期限 ：28 日間 

保存方法 ：常温保存（開封後は要冷蔵） 

原材料名 ：砂糖、白いんげん豆、水あめ、寒天、黒ごま、小豆、昆布、大和芋、も 

ち米、寒天加工品（麦芽糖、寒天）、食塩/着色料（赤色 3 号、赤色 105 

号、赤色 2 号、赤色 102 号、黄色 4 号、青色 1 号）、(一部に山芋・ごま 

を含む） 

アレルゲン：山芋・ごま 

商品注文ページ：https://www.suehiroan.jp/fs/suehiroan/gift/gd196 

 

 

◆目玉の水まんじゅう 

販売期間 ：2018 年 9 月 27 日(木)～2018 年 10 月 31 日(水) 予定 

販売価格 ：2 個入り 540 円(税込) 

賞味期限 ：2 日間 

保存方法 ：要冷蔵 

原材料名 ：苺、砂糖、小豆こし餡（小豆、砂糖、水あめ、寒天加工品（麦芽糖、寒 

天）、食塩）、牛乳、でんぷん調整品（砂糖、でんぷん、本葛、れんこん澱 

粉、本わらび粉/ゲル化剤（増粘多糖類）、乳化剤、加工でんぷん）、白餡 

https://www.suehiroan.jp/fs/suehiroan/gift/gd196
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（白いんげん豆、砂糖）、寒天、水あめ/加工でんぷん、酸味料、着色料（黄 

色 4 号、黄色 5 号、青色 1 号、赤色 102 号）、（一部に乳成分を含む） 

アレルゲン：乳成分 

商品注文ページ：https://www.suehiroan.jp/fs/suehiroan/halloween/gd194 

 

 

◆指サブレ 

販売期間 ：2018 年 9 月 27 日(木)～2018 年 10 月 31 日(水) 予定 

販売価格 ：1 箱（17 本入り） 864 円(税込) 

賞味期限 ：６０日間  

保存方法 ： 直射日光、高温多湿を避け常温で保存 

原材料名 ：小麦粉、砂糖、バター、鶏卵、加糖練乳、ピーナッツ/膨張剤、（一部に小麦・乳成 

分・卵・落花生を含む）  

アレルゲン：小麦・乳成分・卵・落花生 

商品注文ページ：https://www.suehiroan.jp/fs/suehiroan/halloween/gd195 

 

 

◆おばけちゃん 

販売期間 ：2018 年 9 月 27 日(木)～2018 年 10 月 31 日(水) 予定 

販売価格 ：1 個 270 円(税込) 

賞味期限 ：2 日間 

保存方法 ：要冷蔵  

原材料名 ： 白いんげん豆、小豆、砂糖、山芋、白玉粉、ごま、水飴／食用色素 

アレルゲン：山芋・ごま  

https://www.suehiroan.jp/fs/suehiroan/halloween/gd194
https://www.suehiroan.jp/fs/suehiroan/halloween/gd195


報道関係者各位                                     

 
平成 30 年９月 26 日 

株式会社スエヒロ（菓子匠末広庵） 

 

販売店舗 ：GINZASIX 店、本店、宮前店、江田店、すみれが丘店、マルイファミリー溝

口店 

 

【ハロウィン商品注文ページ】 

https://www.suehiroan.jp/fs/suehiroan/c/halloween 

 

https://www.suehiroan.jp/fs/suehiroan/c/halloween

